[image: ]

Приказ об отстранении от работы
…
Общество с ограниченной ответственностью «Ромашка»
ООО «Ромашка»

ПРИКАЗ
01.03.2022			№ 59
Москва
Об отстранении от работы

В соответствии с требованиями статьи 76 Трудового кодекса РФ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Временно отстранить от работы сталевара горячего цеха Иванова Петра Степановича с 1 марта 2022 года в связи с неиспользованием средств индивидуальной защиты на срок до дня, когда он начнет использовать средства индивидуальной защиты.
2. Начальнику горячего цеха Семенову Николаю Валентиновичу обязать сталевара горячего цеха Иванова П.С. использовать в работе средства индивидуальной защиты.
3. Бухгалтерии не начислять сталевару горячего цеха Иванову Петру Степановичу заработную плату за период, когда его отстранили от работы в соответствии с п. 1 настоящего приказа и табелем учета рабочего времени.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя отдела кадров Антонову В.И.

Генеральный директор 						Сергеев 					А.П. Сергеев

С приказом ознакомлены:
Сталевар горячего цеха 					Иванов 					П.С. Иванов
Начальник горячего цеха 					Семенов 					Н.В. Семенов
Руководитель отдела кадров 				Антонова 				В.И. Антонова
Главный бухгалтер 							Сидорова 				Н.И. Сидорова
[bookmark: _GoBack]
…
image1.png
KAAPOBOE BbicTpas noAgnucka:
NENO’ 8 (800) 505-88-90